

Завершение капитального ремонта Дома культуры мун.Комрат

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Завершение капитального ремонта Дома культуры мун.Комрат (Отопление)

Valoarea de deviz 213 625,67 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.09.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы 22K 500/400 KORADO)	buc	2,0000	582,292 25,500	1 164,584 51,000
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы 22K 500/500 KORADO)	buc	5,0000	742,292 25,500	3 711,460 127,500
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы 22K 500/700 KORADO)	buc	2,0000	837,292 25,500	1 674,584 51,000
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Стальные радиаторы 22K 500/1000 KORADO)	buc	6,0000	1 132,292 25,500	6 793,752 153,000
5	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы 22K 500/1100 KORADO)	buc	9,0000	1 191,606 33,150	10 724,454 298,350
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc	buc	5,0000	1 341,606	6 708,030

		avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы 22K 500/1200 KORADO)			33,150	165,750
7	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Радиаторный терморегулятор RA-N 2991 "Danfoss")	buc	51,0000	$\frac{268,010}{11,730}$	$\frac{13\ 668,510}{598,230}$
8	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Клапан с предварительной настройкой Ф15 RA-N прямой "Danfoss")	buc	61,0000	$\frac{253,948}{9,180}$	$\frac{15\ 490,828}{559,980}$
9	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Запорный клапан угловой Ф15 RL V- S "Danfoss")	buc	61,0000	$\frac{209,948}{9,180}$	$\frac{12\ 806,828}{559,980}$
10	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala (Полипропиленовая труба PPR PN 16*2.1 "Ecoplastic")	m	195,0000	$\frac{28,047}{17,850}$	$\frac{5\ 469,165}{3\ 480,750}$
11	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala (Полипропиленовая труба PPR PN 20*3,4 "Ecoplastic")	m	378,0000	$\frac{30,828}{17,850}$	$\frac{11\ 652,984}{6\ 747,300}$
12	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Полипропиленовая труба PPR PN 25*4,2 "Stabi")	m	300,0000	$\frac{41,000}{20,400}$	$\frac{12\ 300,000}{6\ 120,000}$
13	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe	m	195,0000	$\frac{29,996}{}$	$\frac{5\ 849,152}{}$

		conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x13 la D=54x13 mm (Изоляция Armaflex для труб Ф18мм) Materiale marunte=1,0500			24,480	4 773,600
14	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x13 la D=54x13 mm (Изоляция Armaflex для труб Ф20мм) Materiale marunte=1,0500	m	387,0000	$\frac{31,618}{24,480}$	$\frac{12\,236,127}{9\,473,760}$
15	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x13 la D=54x13 mm (Изоляция Armaflex для труб Ф25мм) Materiale marunte=1,0500	m	300,0000	$\frac{32,916}{24,480}$	$\frac{9\,874,710}{7\,344,000}$
16	ID06A.F	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Спускник воздуха Ф15мм)	buc	60,0000	$\frac{76,100}{5,100}$	$\frac{4\,566,000}{306,000}$
		<i>Total</i>	Lei			134 691,168
		Total Lucrari de constrictie Inclusiv salariu				134 691,168 40 810,200

		Total	Lei	134 691,15
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	9 182,30
		Cheltuieli de transport	8 %	7 505,28
		Cheltuieli directe		151 378,73
		Cheltuieli de regie	12 %	18 165,45
		Total		169 544,18
		Beneficiu de deviz	5 %	8 477,21
		Total		178 021,39
		TVA	20 %	35 604,28
				213 625,67
		Total deviz: Inclisiv salariu		40 810,20

Intocmit

Verificat

Нейковчен Н.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

